关于举办 zO” 年第 1期发展对象培训班的

通 知

各单位 :

现就举办⒛22年 第 1期发展对象集中培训班具体安排通知如

下 :

一、培训时间∶

⒛22年 5月 11日 (本周三)—5月 13日 (本周五 )

二、培训地点∶

陕汽技校多功能厅 (餐厅二楼 )
}‘

三、课程安排

见附件 1

四、培训要求

1.请各单位提前安排好参加培训人员的工作,确保参培人员

能够按时参加。

2.非 西安厂区发展对象采用腾讯会议方式参加培训,会议号

培训当天发布在群里。

3.参培人员培训期间不得迟到早退、无故旷课,遇特殊情况

确需请假时,需 由本人提交经本单位党政一把手签字盖章的书面

申请。未提交申请,无故缺席或无故旷课 1次的,取消培训资格。

4.组织人事部在培训结束后,将根据每位学员的考试成缋和

培训表现颁发结业证书。

5.参培人员需携带一寸近期免冠彩照 1张 ,背面注明姓名、

单位,交给培训负责人。

交。

6.培训期间,每名学员需撰写一篇学习 《党章》心得,并上

7.请各单位通知参培人员届时准时参加 (着 工装、戴口罩)

8.参培人员请扫描下方二维码进微信群 :

联系人:蒋晓娜  联系电话:02⒐869555狃  18229002819

附件:1。 ⒛22年第 1期发展对象培训课程安排

2.⒛22年第 1期发展对象参培人员名单

犟丽谄巍

附件 1:

⒛”年第 1期发展对象培训课程安排

时  间 内 容
授课/

组织人

5月 11日
(周 三)

上午

8∶ 30-9:30 学员报到 蒋晓娜 |

9:30-10:00 开班仪式 孙丕武

10:10-12:00 《党章》解读 王小民

5月 11日
(周 三 )

下午

13:30-15:30 国企党建历程与陕汽党建工作探索 樊国栋

15:50-17:30
《中国共产党发展党员工作细则》

《中国共产党党员权利保障条例》
蒋晓娜

17∶ 30-21:30 自学入党培训教材 蒋晓娜

5月 12日
(周 四)

上午

8:30-10∶ 30 党纪党规 杨晓妮

10:40-12:00 党的基本知识 秦 浩

5月 13日
(周 四)

下午

13∶ 30-15:30 党员示范岗分享
萍

莉

赵

王

15:50-17:30 重卡形势分析
销售公司

市场部

17:30-21:30 自学入党培训教材 蒋晓娜

5月 14日
(周 五 )

上午

8:30-10:30 金牌讲解员党课分享 郑麦忙

10:30-12:00 研讨交流 学员代表

5月 14日
(周 五 )

下午

13:00-14:00 考试 蒋晓娜

14:00-17:00 观看党史题材电影 《长津湖 2》 蒋晓娜

附件 ⒉

20” 年第 1期第发展对象参培人员名单

∷躜 单∷僚 胨 :名 糯 !-甘苜0∶ ||0|∷俪 姓Ⅱ名

1

德创未来

赵亚栋 42 专用车事业部 魏占芳

9
乙

李铭 43 零部件事业部 张国庆

3 樊君斌 44 陕西保利 张林涛

4

陕西万方

见晓林 45

技术中心

阮玮

5 柳晓龙 46 张雄

6 郭小蕊 47

金鼎铸造

韩佳亮

7 齐海英 48 王文彬

8 投资证券部 张鲁 49 孙立龙

9 质量管理部 高帅 50 陈思凡

10

财务共享服务中心

王瑞 51 高亚岐

杜琳 52

新疆专用车

蔡阿宁

12

财务部

王玉昌 53 周娟

|    13 蒲磊 54 富申文

14

信息技术部

邓伟航 55 华臻服务 王建军

15 袁文萍 56

法律事务部

王宝亮

16

技术管理部

张兵
仄
υ 王艳

’
f 杨忱 58

越野车装配厂

谭浩

18 孟海 59 徐伟超

19 许金峰 60 杨 昭

20 王旭光 61 张瑞

9
〃 汽车装备制造厂 吴转萍

9
乙夕

υ 越野车装配厂 赵泽

22 苗冈刂冈刂
Q
0

厌
υ 李鑫

23 梁朋 64 高少伟

24 运营管理部 桑科 65 刘少卫

25 华臻部件 金博 66

汽车总装配厂

聂小礼

26 集团办公室 祁晓敏 67 兰利平

27

物资采供中心

仵少阳 68 王 伟

28 秦斌龙 69 王 博

29 德森新能源 王欢 70 冯 斌

30 审计部 张力阳 71 李璋靓

31 陕汽房地产 徐 谋 72

德银股份

史嘉赞

32

车身厂

曹洁
Q
0

7
J 冶少刚

33 唐成城 74 张振华

34 郑栋亮 75 王 维

35 畅亚南 76 卢 茜

36 雷智萍 77

陕汽商用车

芏叶

37

生产制造部

李小翠 78 潘宇

38 张达伟 79 吴芳玲

39 动力一厂 王建龙 80 侯 悦

40

陕汽技校

王 晶 81 赵菲菲

41 张欣